
 

 1 

 

Politechnika Warszawska 
Uczelniana Komisja Wyborcza 2020-2024 

________________________________________________ 
 

Uchwała nr 12 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 27 maja 2020 r. 
 

 

w sprawie ustalenia zakresu oraz szczegółowego sposobu przeprowadzenia 

wyborów Rektora, wyborów do Senatu i Kolegium Elektorów do wyboru 

Rektora, a także wyborów do rad wydziałów i wydziałowych kolegiów 

wnioskująco-opiniujących na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 80a ust. 2 zdanie drugie Statutu Politechniki Warszawskiej – w 

związku z uchwałą nr 485/XLIX/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 20 maja 2020 

r. w sprawie przeprowadzenia wyborów na kadencję 2020-2024 z wykorzystaniem 

technologii informatycznych, uchwałą nr 486/XLIX/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z 

dnia 20 maja 2020 roku w sprawie zmiany uchwały nr 462/XLIX/2020 Senatu Politechniki 

Warszawskiej z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie wyborów w Politechnice Warszawskiej 

na kadencję 2020-2024, a także zarządzeniem nr 33 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

26 maja 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i harmonogramu działań związanych z częściowym 

przywracaniem działalności Politechniki Warszawskiej – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

[zakres wyborów z wykorzystaniem technologii informatycznych] 

1. Szczegółowy sposób przeprowadzenia otwartego zebrania przedwyborczego z 

kandydatami na Rektora, a także szczegółowy sposób głosowania w wyborach Rektora 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustali w odrębnej uchwale.  

2. Wybory do Senatu i Kolegium Elektorów do wyboru Rektora, a także wybory do 

rad wydziałów i wydziałowych kolegiów wnioskująco-opiniujących przeprowadza się z 

wykorzystaniem technologii informatycznych (dalej: wybory w formie zdalnej).  

3. W formie zdalnej przeprowadza się również wybory do: 

1) pośredniego kolegium elektorów do wyboru 10 członków Senatu będących 

przedstawicielami nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora albo profesora uczelni (grupa A); 



 

 2 

2) pośredniego kolegium elektorów do wyboru 10 członków Senatu będących 

przedstawicielami pozostałych nauczycieli akademickich (grupa B); 

3) pośredniego kolegium elektorów do wyboru 5 członków Senatu i 10 

członków Kolegium Elektorów do wyboru Rektora, będących 

przedstawicielami pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

(grupa C). 

4. Wybory w formie zdalnej, o których mowa w ustępach 2 i 3, przeprowadza się z 

wykorzystaniem Portalu Pracowniczego. 

5. Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej przekaże członkom Wspólnoty 

Uczelni, w formie komunikatu opublikowanego na stronie internetowej Uczelnianej Komisji 

Wyborczej, informację o wykorzystaniu Portalu Pracowniczego do przeprowadzenia 

wyborów w formie zdalnej oraz o sposobie logowania się i użytkowania Portalu 

Pracowniczego w celu wzięcia udziału w tych wyborach. 

6. Wydziałowe komisje wyborcze i komisje skrutacyjne (dalej: właściwe komisje 

wyborcze) przekażą wyborcom uprawnionym do udziału w wyborach w okręgach objętych 

zakresem ich właściwości, w formie zwyczajowo przyjętej, informację o wykorzystaniu 

Portalu Pracowniczego do przeprowadzenia wyborów w formie zdalnej. 

 

§ 2 

[czynne prawo wyborcze] 

1. Czynne prawo wyborcze (prawo wybierania) w wyborach, o których mowa w § 1 

ust. 1-3, przysługuje wszystkim pracownikom Politechniki Warszawskiej. 

2. Pracownikami w rozumieniu ustępu 1 są osoby zatrudnione na podstawie umowy o 

pracę albo na podstawie mianowania. Czynne prawo wyborcze (prawo wybierania) nie 

przysługuje osobom, które są zatrudnione na podstawie umów cywilnoprawnych. 

3. Podział pracowników na poszczególne grupy wyborcze określa § 1 ust. 2 uchwały 

nr 462/XLIX/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

wyborów w Politechnice Warszawskiej na kadencję 2020-2024. 

4. Pracownik, który jest zatrudniony w Politechnice Warszawskiej na podstawie 

więcej niż jednego stosunku pracy, w różnych jednostkach organizacyjnych lub na 

stanowiskach przypisanych do różnych grup wyborczych, może wziąć udział w danym 

głosowaniu tylko raz – tylko w jednym okręgu wyborczym i tylko w jednej grupie wyborczej. 

W takim wypadku pracownika ujmuje się w spisie wyborców z uwzględnieniem 

następujących zasad: 

1) zasada pierwszeństwa wyższej grupy: 



 

 3 

a) jeżeli pracownik jest zatrudniony na stanowisku nauczyciela akademickiego 

przypisanym do grupy A (odpowiednio – Aw), bierze udział w wyborach w 

okręgu, w którym jest zatrudniony na takim stanowisku, i w ramach grupy A 

(odpowiednio – Aw); 

b) jeżeli pracownik jest zatrudniony na stanowisku nauczyciela akademickiego 

nieprzypisanym do grupy A (odpowiednio – Aw), bierze udział w wyborach w 

okręgu, w którym jest zatrudniony na takim stanowisku, i w ramach grupy B 

(odpowiednio – Bw); 

2) zasada większej części etatu – jeżeli pracownik jest zatrudniony w więcej niż jednej 

jednostce organizacyjnej nienależących do tego samego okręgu wyborczego na 

stanowiskach przypisanych do tej samej grupy wyborczej, bierze udział w wyborach w 

tym okręgu, który obejmuje jednostkę organizacyjną, w której jest zatrudniony w 

większej części etatu;  

3) zasada swobodnego wyboru – jeżeli pracownik jest zatrudniony w więcej niż jednej 

jednostce organizacyjnej nienależących do tego samego okręgu wyborczego na 

stanowiskach przypisanych do tej samej grupy wyborczej w równych częściach etatu, 

składa Uczelnianej Komisji Wyborczej, za pośrednictwem właściwej komisji 

wyborczej, oświadczenie o wyborze okręgu wyborczego, w którym zamierza 

uczestniczyć w wyborach. 

5. Pracownicy korzystający z urlopów albo zwolnieni od pracy zachowują czynne 

prawo wyborcze (prawo wybierania) niezależnie od prawnej podstawy urlopu albo 

zwolnienia. 

6. Spis wyborców posiadających czynne prawo wyborcze ustala – z podziałem na 

okręgi i grupy wyborcze – Uczelniana Komisja Wyborcza na podstawie danych uzyskanych z 

Biura Spraw Osobowych, uwzględniając stan zatrudnienia w Politechnice Warszawskiej na 

dzień 28 maja 2020 r. Uczelniana Komisja Wyborcza niezwłocznie przekaże spisy wyborców 

Centrum Informatyzacji PW. 

 

§ 3 

[bierne prawo wyborcze] 

 1. Przesłanki biernego prawa wyborczego (prawa wybieralności) w wyborach Rektora, 

wyborach do Senatu i Kolegium Elektorów do wyboru Rektora, a także wyborach do rad 

wydziałów i wydziałowych kolegiów wnioskująco-opiniujących określają przepisy odrębne. 

Informacja na temat ustawowych i statutowych przesłanek biernego prawa wyborczego 

(prawa wybieralności) w tych wyborach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



 

 4 

 2. Pracownik może być kandydatem tylko w jednym okręgu wyborczym i w ramach 

jednej grupy wyborczej. § 2 ust. 4 niniejszej uchwały stosuje się odpowiednio. 

 3. Nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku profesora albo profesora uczelni 

z chwilą uzyskania mandatu członka Senatu w wyborach bezpośrednich na wydziałach traci 

bierne prawo wyborcze w wyborach pośrednich przedstawicieli grupy A w Senacie.  

 4. Członkostwo w Uczelnianej Komisji Wyborczej, wydziałowej komisji wyborczej 

albo komisji skrutacyjnej wygasa z dniem wyrażenia zgody na kandydowanie w wyborach 

Rektora, do Senatu, do Kolegium Elektorów do wyboru Rektora, do pośredniego kolegium 

elektorów, a także do rady wydziału oraz wydziałowego kolegium wnioskująco-opiniującego. 

 

§ 4 

[zadania komisji wyborczych właściwych do wyborów w okręgach] 

1. Właściwe komisje wyborcze, w terminie do 29 maja 2020 r., ustalą terminarze 

wyborów na wydziałach, w jednostkach ogólnouczelnianych i administracji centralnej (dalej: 

wybory w okręgach), uwzględniając Terminarz wyborów na kadencję 2020-2024 stanowiący 

załącznik nr 1 do uchwały nr 486/XLIX/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 20 

maja 2020 r. (dalej: uczelniany terminarz wyborczy).  

2. Właściwe komisje wyborcze niezwłocznie informują o terminarzach wyborów w 

okręgach, za pośrednictwem Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej, Uczelnianą 

Komisję Wyborczą oraz podają te terminarze do wiadomości wyborców w formie 

zwyczajowo przyjętej.  

3. Uczelniana Komisja Wyborcza, na wniosek jej Przewodniczącego, może podjąć 

decyzję o zmianie terminarza wyborczego w okręgu, niezwłocznie informując o takiej decyzji 

i powodach jej podjęcia zainteresowaną komisję wyborczą. 

4. Właściwe komisje wyborcze, w zakresie ich właściwości, mogą podejmować 

uchwały regulujące szczegółowe kwestie związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów w okręgach, nieuregulowane w Statucie Politechniki Warszawskiej ani uchwałach 

Uczelnianej Komisji Wyborczej.  

5. O uchwałach, o których mowa w ustępie 4, komisje wyborcze niezwłocznie 

informują, za pośrednictwem Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej, Uczelnianą 

Komisję Wyborczą. Uczelniana Komisja Wyborcza, na wniosek jej Przewodniczącego, może 

uchylić albo zmienić uchwałę komisji wyborczej podjętą w trybie przewidzianym w ustępie 

4. 

 

 

 



 

 5 

§ 5 

[zgłaszanie kandydatów w wyborach w okręgach] 

 1. Kandydatury na przedstawicieli grupy A w Senacie wybieranych na wydziałach w 

wyborach bezpośrednich, a także kandydatury do Kolegium Elektorów do wyboru Rektora, 

właściwych pośrednich kolegiów elektorów, rad wydziałów lub wydziałowych kolegiów 

wnioskująco-opiniujących zgłasza się drogą mailową. Osoba zgłaszająca przesyła skan 

wydrukowanego, wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na adres mailowy w domenie 

@pw.edu.pl wskazany przez właściwą komisję wyborczą. Wzór zgłoszenia określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Kandydat w wyborach do Senatu lub w wyborach do Kolegium Elektorów do 

wyboru Rektora przesyła drogą mailową – na wskazany przez właściwą komisję wyborczą 

adres mailowy w domenie @pw.edu.pl – skan wydrukowanych, wypełnionych i podpisanych 

oświadczeń o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz o spełnianiu przesłanek biernego 

prawa wyborczego. Wzór oświadczeń określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Kandydat w wyborach do Senatu lub w wyborach do Kolegium Elektorów do 

wyboru Rektora urodzony przed dniem 1 sierpnia 1972 r. jest również zobowiązany złożyć 

osobiście w Biurze Rektora (p. 106 w Gmachu Głównym PW) oświadczenie lustracyjne albo 

informację o złożeniu takiego oświadczenia w przeszłości, podając między innymi datę 

złożenia oświadczenia i organ, któremu przedłożono oświadczenie. 

4. Kandydat w wyborach do właściwych pośrednich kolegiów elektorów, a także w 

wyborach do rad wydziałów lub wydziałowych kolegiów wnioskująco-opiniujących składa 

oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz o spełnianiu przesłanek biernego 

prawa wyborczego drogą mailową, przesyłając – na wskazany przez właściwą komisję 

wyborczą adres mailowy w domenie @pw.edu.pl – skan wydrukowanych, wypełnionych i 

podpisanych oświadczeń, których wzór określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 5. Właściwa komisja wyborcza niezwłocznie stwierdza prawidłowość zgłoszeń, w tym 

posiadanie przez kandydatów biernego prawa wyborczego, a następnie ogłasza listę 

kandydatów w sposób zwyczajowo przyjęty, a także przekazuje tę listę członkowi 

Uczelnianej Komisji Wyborczej wyznaczonemu do nadzorowania procesu wyborczego w 

okręgu objętym jej właściwością. Członek Uczelnianej Komisji Wyborczej wyznaczony do 

nadzorowania procesu wyborczego w okręgu niezwłocznie potwierdza prawidłowość 

zgłoszeń, w tym posiadanie przez kandydatów biernego prawa wyborczego, a następnie 

przekazuje listę kandydatów Centrum Informatyzacji PW zgodnie z wytycznymi określonymi 

przez Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej w porozumieniu z Centrum 

Informatyzacji PW.  



 

 6 

 6. Po zakończeniu procesu wyborczego w okręgu właściwa komisja wyborcza 

przekazuje Uczelnianej Komisji Wyborczej – w formie wydruku ze skrzynki mailowej z 

adnotacją przewodniczącego właściwej komisji wyborczej potwierdzającą autentyczność 

wydruku – zgłoszenia kandydatur, o których mowa w ustępie 1, oraz oświadczenia 

kandydatów, o których mowa w ustępach 2 i 4. 

 

§ 6 

[przeprowadzenie głosowań w okręgach] 

1. Na wydziałach, nie później niż do dnia 4 czerwca 2020 r., przeprowadza się wybory 

przedstawicieli grupy A w Senacie (po 1 przedstawicielu z każdego wydziału). 

2. W głosowaniu w wyborach, o których mowa w ustępie 1, wyborca może oddać głos 

tylko na jednego kandydata. Za wybranego w wyborach, o których mowa w ustępie 1, uznaje 

się kandydata, który otrzymał największą liczbę głosów. 

3. Niezwłocznie po przeprowadzeniu głosowania w wyborach, o których mowa w 

ustępie 1, wydziałowa komisja wyborcza stwierdza prawidłowość przebiegu głosowania z 

wykorzystaniem Portalu Pracowniczego, ustala wyniki głosowania na podstawie danych 

pobranych z Portalu Pracowniczego, ustala wynik wyborów, sporządza protokół, a następnie 

ogłasza wyniki wyborów w sposób zwyczajowo przyjęty. Wzór protokołu określa załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały. O wynikach wyborów wydziałowa komisja wyborcza informuje 

również Uczelnianą Komisję Wyborczą, przesyłając skan protokołu na adres mailowy 

UKW@pw.edu.pl. 

4. W wypadku, gdyby głosowanie w wyborach, o których mowa w ustępie 1, nie 

przebiegło prawidłowo lub nie przyniosło rozstrzygnięcia, wydziałowa komisja wyborcza 

niezwłocznie zarządza ponowne głosowanie i określa termin jego przeprowadzenia. O 

przyczynach i terminie ponownego głosowania wydziałowa komisja wyborcza informuje 

wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty oraz – za pośrednictwem członka Uczelnianej 

Komisji Wyborczej wyznaczonego do nadzorowania procesu wyborczego w okręgu objętym 

jej właściwością – Uczelnianą Komisję Wyborczą. W wypadku ponownego głosowania 

ustępy 2 i 3 stosuje się odpowiednio. 

5. Po przeprowadzeniu wyborów, o których mowa w ustępie 1, nie później jednak niż 

do dnia 10 czerwca 2020 r., przeprowadza się wybory do pośredniego kolegium elektorów do 

wyboru przedstawicieli grupy A w Senacie. 

6. Nie później niż do dnia 10 czerwca 2020 r. przeprowadza się również: 

1) wybory przedstawicieli grupy A w Kolegium Elektorów do wyboru Rektora; 

2) wybory przedstawicieli grupy B w Kolegium Elektorów do wyboru Rektora; 



 

 7 

3) wybory członków pośredniego kolegium elektorów do wyboru przedstawicieli 

grupy B w Senacie; 

4) wybory członków pośredniego kolegium elektorów do wyboru przedstawicieli 

grupy C w Senacie i w Kolegium Elektorów do wyboru Rektora; 

5) wybory do rad wydziałów; 

6) wybory do wydziałowych kolegiów wnioskująco-opiniujących. 

7. W głosowaniach w wyborach, o których mowa w ustępach 5 i 6, wyborca może 

oddać głos na co najwyżej tylu kandydatów, ile mandatów jest do obsadzenia w danym 

okręgu. Wyborca nie może oddać głosu, nie wskazując żadnego z kandydatów albo 

wskazując większą liczbę kandydatów, niż liczba mandatów będących do obsadzenia w 

danym okręgu. Za wybranych uznaje się kandydatów, którzy uzyskali kolejno największą 

liczbę głosów, uwzględniając liczbę mandatów będących do obsadzenia w danym okręgu. 

Liczbę mandatów w poszczególnych okręgach dla wyborów, o których mowa w ustępach 5 i 

6, określają odrębne przepisy. 

8. Do stwierdzania prawidłowości przebiegu głosowania w wyborach, o których mowa 

w ustępach 5 i 6, ustalania i ogłaszania ich wyników, a także zarządzania i przeprowadzania 

ewentualnych ponownych głosowań w tych wyborach, ustępy 3 i 4 stosuje się odpowiednio. 

9. Do dokonywania – należących do kompetencji właściwych komisji wyborczych – 

czynności wyborczych, o których mowa w niniejszym paragrafie, w szczególności do 

pobrania danych z Portalu Pracowniczego, ustalenia wyników głosowań i wyborów, 

sporządzenia protokołów oraz ogłoszenia wyników wyborów, komisje wyborcze mogą 

upoważnić swoich przewodniczących. W takim wypadku przewodniczący właściwej komisji 

wyborczej pobiera dane z Portalu Pracowniczego, ustala wynik głosowania i wyborów, 

sporządza protokół, a następnie przekazuje wszystkim członkom tej komisji – przy użyciu 

skrzynki służbowej w domenie @pw.edu.pl – podpisany przez siebie skan protokołu z 

wyborów. Komisja drogą obiegową – przy życiu skrzynek służbowych jej członków w 

domenie @pw.edu.pl – zatwierdza protokół. 

 

§ 7 

[ukonstytuowanie się pośrednich kolegiów] 

1. Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej zwołuje posiedzenia pośredniego 

kolegium elektorów do wyboru przedstawicieli grupy A w Senacie, pośredniego kolegium 

elektorów do wyboru przedstawicieli grupy B w Senacie oraz pośredniego kolegiów 

elektorów do wyboru przedstawicieli grupy C w Senacie i Kolegium Elektorów do wyboru 

Rektora (dalej: pośrednie kolegia), ustalając dzień i godzinę posiedzenia zgodnie z 

uczelnianym terminarzem wyborczym. 



 

 8 

2. Posiedzenia, o których mowa w ustępie 1, odbywają się w formie zdalnej z 

wykorzystaniem środka komunikowania się na odległość wskazanego przez 

Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej (np. MS „Teams”). Posiedzenie może 

zostać otwarte, jeżeli przy użyciu takiego środka komunikowania się na odległość połączyła 

się co najmniej połowa członków pośredniego kolegium. 

3.  Podczas posiedzenia, o którym mowa w ustępie 1, pośrednie kolegium wybiera ze 

swojego grona przewodniczącego i sekretarza. Wyboru dokonuje się bezwzględną 

większością głosów oddanych przez członków pośredniego kolegium w głosowaniu 

przeprowadzonym w formie zdalnej z wykorzystaniem środka komunikowania się na 

odległość wskazanego przez Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej (np. MS 

„Teams”). 

4. Podczas posiedzenia, o którym mowa w ustępie 1, Przewodniczący Uczelnianej 

Komisji Wyborczej objaśnia członkom pośredniego kolegium zasady i sposób użytkowania 

Portalu Pracowniczego i oddawania przy jego użyciu głosów w wyborach należących do 

właściwości danego pośredniego kolegium. Informację na ten temat ogłasza się również na 

stronie internetowej Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

5. Podczas posiedzenia, o którym mowa w ustępie 1, pośrednie kolegium może 

podejmować uchwały regulujące szczegółowe kwestie związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów należących do jego właściwości, nieuregulowane w Statucie 

Politechniki Warszawskiej ani uchwałach Uczelnianej Komisji Wyborczej. Uczelniana 

Komisja Wyborcza, na wniosek jej Przewodniczącego, może jednak taką uchwałę uchylić 

albo zmienić. 

 

§ 8 

[zgłoszenia kandydatów w wyborach przeprowadzanych przez pośrednie kolegia] 

 1. Kandydatury na przedstawicieli poszczególnych grup wyborczych w Senacie oraz 

w Kolegium Elektorów do wyboru Rektora wybieranych przez pośrednie kolegia zgłasza się 

w dniach od 15 do 16 czerwca 2020 r., przesyłając skan wydrukowanego, wypełnionego i 

podpisanego zgłoszenia na adres mailowy Uczelnianej Komisji Wyborczej: 

UKW@pw.edu.pl. Wzór zgłoszenia określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Z zastrzeżeniem ustępu 4, kandydat w wyborach, o których mowa w ustępie 1, 

wyraża zgodę na kandydowanie, przesyłając drogą mailową – na adres mailowy Uczelnianej 

Komisji Wyborczej: UKW@pw.edu.pl – skan wydrukowanych, wypełnionych i podpisanych 

oświadczeń o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz o spełnianiu przesłanek biernego 

prawa wyborczego. Oświadczenia należy przesłać w dniach 15 albo 16 czerwca 2020 r. Wzór 

oświadczeń określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  



 

 9 

3. Kandydat w wyborach, o których mowa w ustępie 1, urodzony przed 1 sierpnia 

1972 r. jest również zobowiązany złożyć osobiście w Biurze Rektora (p. 106 w Gmachu 

Głównym PW) oświadczenie lustracyjne albo informację o złożeniu takiego oświadczenia w 

przeszłości, podając między innymi datę złożenia oświadczenia i organ któremu przedłożono 

oświadczenie. Wypełnienie powyższego obowiązku przez kandydata powinno nastąpić w 

dniach 15 albo 16 czerwca 2020 r.  

4. Kandydat w wyborach, o których mowa w ustępie 1, urodzony przed 1 sierpnia 

1972 r., może złożyć oświadczenia, o których mowa w ustępie 2, składając te oświadczenia w 

Biurze Rektora (p. 106 w Gmachu Głównym PW) w momencie realizacji obowiązku, o 

którym mowa w ustępie 3. 

 5. Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej stwierdza prawidłowość zgłoszeń, 

w tym posiadanie przez kandydatów biernego prawa wyborczego, a następnie niezwłocznie 

ogłasza listy kandydatów na stronie internetowej Uczelnianej Komisji Wyborczej, wskazując 

jednostki organizacyjne Uczelni, w których kandydaci są zatrudnieni. Listy kandydatów 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej przekazuje niezwłocznie również członkom 

właściwego pośredniego kolegium, Uczelnianej Komisji Wyborczej i Centrum Informatyzacji 

PW. 

 

§ 9 

[przeprowadzenie głosowań przez pośrednie kolegia] 

1. W dniu 17 czerwca 2020 r. przeprowadza się głosowania w pośrednich kolegiach. 

Członkowie pośrednich kolegiów mogą oddać poprzez Portal Pracowniczy głos w wyborach 

objętych właściwością pośrednich kolegiów, których są członkami. 

2. Każdy z członków pośrednich kolegiów może oddać głos na tylu kandydatów, ilu 

przedstawicieli danej grupy wyborczej ma wybrać właściwe pośrednie kolegium, a 

mianowicie:  

a) członek pośredniego kolegium elektorów do wyboru 10 przedstawicieli grupy A w 

Senacie – może oddać głos na 10 kandydatów z tej grupy do Senatu, których wybór 

popiera; 

b) członek pośredniego kolegium elektorów do wyboru 10 przedstawicieli grupy B w 

Senacie – może oddać głos na 10 kandydatów z tej grupy do Senatu, których wybór 

popiera; 

c) członek pośredniego kolegium elektorów do wyboru 5 przedstawicieli grupy C w 

Senacie oraz 10 przedstawicieli tej grupy w Kolegium Elektorów do wyboru Rektora: 

a) może oddać głos na 5 kandydatów z tej grupy do Senatu, których wybór 

popiera; 



 

 10 

b) może oddać głos na 10 kandydatów z tej grupy do Kolegiów Elektorów do 

wyboru Rektora, których wybór popiera. 

3. W głosowaniach, o których mowa w ustępie 1, członek pośredniego kolegium nie 

może oddać głosu, nie wskazując żadnego z kandydatów albo wskazując większą liczbę 

kandydatów niż liczba przedstawicieli danej grupy wyborczej wybieranych przez właściwe 

pośrednie kolegium do Senatu (w grupach A, B i C) i do Kolegium Elektorów do wyboru 

Rektora (w grupie C).  

4. Głosowanie jest ważne, jeśli w głosowaniu głos oddała co najmniej połowa 

członków właściwego pośredniego kolegium (frekwencja). 

5. Obsadzane w wyborach pośrednich mandaty w Senacie przypadające grupom 

wyborczym A, B i C rozdziela się w taki sposób, aby każdy przedstawiciel danej grupy 

wyborczej w Senacie był zatrudniony w innej jednostce organizacyjnej. 

6. W wyniku głosowań, o których mowa w ustępie 1, za wybranych uznaje się 

kandydatów, którzy uzyskali kolejno największą liczbę głosów, uwzględniając zasady 

podziału mandatów wskazane w ustępie 5. 

7. W dniu 18 czerwca 2020 r. przewodniczący właściwych pośrednich kolegiów 

stwierdzają prawidłowość przebiegu głosowań z wykorzystaniem Portalu Pracowniczego, 

ustalają wyniki głosowań na podstawie danych pobranych z Portalu Pracowniczego i 

ogłaszają wyniki wyborów w sposób zwyczajowo przyjęty. Wzór protokołu określa załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały. Pod protokołem podpisują się przewodniczący i sekretarz 

właściwego pośredniego kolegium. O wynikach wyborów przewodniczący pośrednich 

kolegiów niezwłocznie informują również, za pośrednictwem Przewodniczącego Uczelnianej 

Komisji Wyborczej, Uczelnianą Komisję Wyborczą. 

8. W wypadku, gdyby głosowanie, o którym mowa w ustępie 1, okazało się nieważne 

z powodu braku wymaganej frekwencji, nie przebiegło prawidłowo lub jego wyniki nie 

pozwalały na rozdzielenie mandatów zgodnie z zasadami wskazanymi w ustępie 5, 

Uczelniana Komisja Wyborcza niezwłocznie zarządza ponowne głosowanie, określając 

zakres, w jakim mają być ponownie przeprowadzone czynności wyborcze, oraz termin ich 

dokonania. O przyczynach zarządzenia ponownego głosowania, zakresie czynności 

wyborczych, które muszą być ponownie przeprowadzone, oraz o terminie ich dokonania 

Uczelniana Komisja Wyborcza niezwłocznie informuje członków właściwego pośredniego 

kolegium, a także podaje taką informację do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Uczelnianej Komisji Wyborczej. W wypadku ponownego głosowania ustępy 1-7 stosuje się 

odpowiednio. 

 

 





 

 12 

Załącznik nr 1. 

 

Ustawowe i statutowe przesłanki biernego prawa wyborczego (prawa wybieralności)  

w wyborach Rektora, wyborach do Senatu i Kolegium Elektorów do wyboru Rektora,  

a także wyborach rad wydziałów i wydziałowych kolegiów wnioskująco-opiniujących 

 

1. Rektorem może być osoba, która:  

1) ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

2) korzysta z pełni praw publicznych; 

3) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

4) nie była karana karą dyscyplinarną; 

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r.  

o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 

oraz treści tych dokumentów, nie pełniła w nich służby ani nie współpracowała z tymi 

organami; 

6) nie ukończyła 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, tj. do dnia 1 września 2020r.; 

7) nie jest organem jednoosobowym innej uczelni, założycielem uczelni niepublicznej lub 

członkiem organu osoby prawnej, która jest założycielem uczelni niepublicznej; 

8) jest nauczycielem akademickim zatrudnionym w Politechnice Warszawskiej jako 

podstawowym miejscu pracy, posiadającym tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy 

doktora habilitowanego; 

9) nie jest członkiem uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich; 

10) nie jest rzecznikiem dyscyplinarnym; 

11) złożyła oświadczenie, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 

ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 

treści tych dokumentów lub informację, o której mowa w art. 7 ust. 3a tej ustawy; 

12) nie jest członkiem RDN, PKA, KEN lub RGNiSW. 

 

2. Członkiem Senatu może być osoba, która:  

1) ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

2) korzysta z pełni praw publicznych; 

3) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

4) nie była karana karą dyscyplinarną; 

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r.  

o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 

oraz treści tych dokumentów, nie pełniła w nich służby ani nie współpracowała z tymi 

organami; 

6) nie ukończyła 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, tj. do dnia 1 września 2020r.; 

7) jest pracownikiem, doktorantem lub studentem PW; 

8) nie była członkiem senatu przez dwie ostatnie następujące po sobie kadencje; 

9) będąc nauczycielem akademickim jest zatrudniona w Politechnice Warszawskiej jako 

podstawowym miejscu pracy;  

10) nie jest członkiem uczelnianej lub wydziałowej komisji wyborczej; 



 

 13 

11) nie pełni funkcji organu jednoosobowego innej uczelni, nie ma statusu założyciela uczelni 

niepublicznej lub statusu członka organu osoby prawnej będącej założycielem uczelni 

niepublicznej; 

12) złożyła oświadczenie, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 

ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 

treści tych dokumentów lub informację, o której mowa w art. 7 ust. 3a tej ustawy. 

 

3. Członkiem Kolegium Elektorów do wyboru Rektora może być osoba, która:  

1) ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

2) korzysta z pełni praw publicznych; 

3) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

4) nie była karana karą dyscyplinarną; 

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r.  

o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 

oraz treści tych dokumentów, nie pełniła w nich służby ani nie współpracowała z tymi 

organami; 

6) nie ukończyła 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, tj. do dnia 1 września 2020r.; 

7) jest pracownikiem, doktorantem lub studentem PW; 

8) nie jest członkiem uczelnianej lub wydziałowej komisji wyborczej; 

9) złożyła oświadczenie, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 

ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 

treści tych dokumentów lub informację, o której mowa w art. 7 ust. 3a tej ustawy; 

10) nie pełni funkcji organu w PW lub innej uczelni, nie jest członkiem kolegium elektorów do 

wyboru Rektora w innej uczelni ani nie jest zatrudniona w administracji publicznej. 

 

4. Członkiem rady wydziału może być osoba:  

1) w grupie Aw – zatrudniona na wydziale w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowisku 

profesora lub profesora uczelni albo posiadająca stopień naukowy doktora habilitowanego;  

2) w grupie Bw – zatrudniona na wydziale, dla której PW jest podstawowym miejscem pracy; 

3) w grupie C – zatrudniona na wydziale w pełnym wymiarze czasu pracy; 

4) która jest studentem lub doktorantem wydziału; 

5) która nie jest członkiem uczelnianej lub wydziałowej komisji wyborczej (warunek ten nie 

dotyczy przedstawicieli grupy Aw, gdyż jej przedstawiciele w radzie wydziału nie podlegają 

procesowi kandydowania i wyboru). 

 

5. Członkiem wydziałowego kolegium wnioskująco-opiniującego może być osoba: 

1) w grupie pracowniczej Aw – zatrudniona na wydziale jako podstawowym miejscu pracy na 

stanowisku profesora lub profesora uczelni albo posiadająca stopień naukowy doktora 

habilitowanego; 

2) w grupie pracowniczej Bw – zatrudniona na wydziale;  

3) w grupie pracowniczej C – zatrudniona na wydziale; 

4) która jest studentem lub doktorantem wydziału; 

5) która nie jest członkiem uczelnianej lub wydziałowej komisji wyborczej (warunek ten nie 

dotyczy przedstawicieli grupy Aw, gdyż jej przedstawiciele w radzie wydziału nie podlegają 

procesowi kandydowania i wyboru). 

 

  



 

 14 

Załącznik nr 2. 

 

Wzór zgłoszenia kandydatury 

 

 

Warszawa, dnia ……………… 2020 r.  

 

…………………………………………………… 
(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 

 

 

…………………………………………………… 
(tytuł naukowy, stopień naukowy, tytuł zawodowy osoby zgłaszającej) 

 

 

…………………………………………………… 
(jednostka organizacyjna, w której zatrudniona jest osoba zgłaszająca) 

 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATURY 
 

 

Niniejszym zgłaszam kandydaturę ……………………………………… (imię i nazwisko 

kandydata), ……………………………………… (tytuł naukowy/stopień naukowy/tytuł zawodowy), 

zatrudnionej/-ego na ………………………………………………. (nazwa jednostki organizacyjnej, 

w której kandydat jest zatrudniony), na przedstawiciela grupy wyborczej ……… (sygnatura grupy 

wyborczej – zgodnie z § 1 ust. 2 uchwały nr 462/XLIX/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 26 lutego 2020 

r. w sprawie wyborów w Politechnice Warszawskiej na kadencję 2020-2024)  

w ………………………………………………… (wskazać organ lub ciało, do którego kandyduje osoba 

zgłaszana). 

 

 

_______________________________________ 
data i czytelny podpis osoby zgłaszającej 

  

  



 

 15 

Załącznik nr 3. 

 

Wzory oświadczeń kandydata  

o wyrażeniu zgody na kandydowanie w wyborach pośrednich  

do Senatu i Kolegium Elektorów do wyboru Rektora  

oraz o spełnianiu przesłanek biernego prawa wyborczego w tych wyborach 

 

  



 

 16 

WZÓR nr 1. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowania oraz spełnianiu 

przesłanek biernego prawa wyborczego w wyborach do Senatu. 

Warszawa, dnia …….............. 2020 r. 
………………………………………………. 

(imię i nazwisko kandydata) 

 

…………………………………………………… 

(tytuł naukowy/stopień naukowy/tytuł zawodowy kandydata) 

 

…………………………………………………… 

(jednostka organizacyjna, w której kandydat jest zatrudniony) 

 

…………………………………………………… 

(numer osobowy kandydata z systemu SAP) 

 

…………………………………………………… 

(numer telefonu kontaktowego kandydata) 

 

I część. ZGODA 

Niniejszym wyrażam zgodę na kandydowanie do Senatu Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024.   

 

……………………………………………… 

   data i czytelny podpis kandydata 

II część. OŚWIADCZENIE.  

1. Oświadczam, że spełniam ustawowe i statutowe wymogi uprawniające mnie do kandydowania do Senatu 

Politechniki Warszawskiej, tzn.: 

1) posiadam pełną zdolność do czynności prawnych;  

2) korzystam z pełni praw publicznych;  

3) nie byłem/am skazany/a prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe; *  

4) nie byłem/am karana karą dyscyplinarną; * 

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowałem/am w organach bezpieczeństwa 

państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r.  o ujawnianiu informacji o dokumentach 

organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów, nie pełniłem/am w nich służby ani 

nie współpracowałem/am z tymi organami; * 

6) nie ukończę 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, tj. do dnia 1 września 2020r.;  

7) jestem pracownikiem/ doktorantem/ studentem PW; * 

8) nie byłem/am członkiem senatu przez dwie ostatnie następujące po sobie kadencje; * 

9) będąc nauczycielem akademickim jestem zatrudniony/a w Politechnice Warszawskiej jako podstawowym miejscu 

pracy; *  

10) nie jestem członkiem uczelnianej lub wydziałowej komisji wyborczej;  

11) nie pełnię funkcji organu jednoosobowego innej uczelni, nie posiadam statusu założyciela uczelni niepublicznej lub 

statusu członka organu osoby prawnej będącej założycielem uczelni niepublicznej;  

12) złożyłem/am oświadczenie lustracyjne/ informację lustracyjną**/ nie dotyczy* 

 

…………………………………………………… 

data i czytelny podpis kandydata 

 
* Zaznaczyć właściwe. 

** Nie dotyczy osób urodzonych od dnia 1 sierpnia 1972 r. Informacji dotyczącej składania oświadczenia lustracyjnego/informacji 

lustracyjnej udziela Biuro Rektora. 



 

 17 

WZÓR nr 2. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowania oraz spełnianiu 

przesłanek biernego prawa wyborczego w wyborach do Kolegium Elektorów do wyboru Rektora. 

 

Warszawa, dnia ……............. 2020 r. 

………………………………………………. 

(imię i nazwisko kandydata) 

 

…………………………………………………… 

(tytuł naukowy/stopień naukowy/tytuł zawodowy kandydata) 

 

…………………………………………………… 

(jednostka organizacyjna, w której kandydat jest zatrudniony) 

 

…………………………………………………… 

(numer osobowy kandydata z systemu SAP) 

 

…………………………………………………… 

(numer telefonu kontaktowego kandydata) 

 

I część. ZGODA 

Niniejszym wyrażam zgodę na kandydowanie do Kolegium Elektorów do wyboru Rektora Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2020-2024.   

………………………………………… 

data i czytelny podpis kandydata 

II część. OŚWIADCZENIE.  

Oświadczam, że spełniam ustawowe i statutowe wymogi uprawniające mnie do kandydowania do Kolegium 

elektorów do wyboru Rektora Politechniki Warszawskiej, tzn.: 

1) posiadam pełną zdolność do czynności prawnych;  

2) korzystam z pełni praw publicznych;  

3) nie byłem/am skazany/a prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo 

skarbowe;*  

4) nie byłem/am karana karą dyscyplinarną;*  

5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowałem/am w organach bezpieczeństwa 

państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r.  o ujawnianiu informacji o dokumentach 

organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów, nie pełniłem/am w nich służby 

ani nie współpracowałem/am z tymi organami;* 

6) nie ukończę 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, tj. do dnia 1 września 2020 r.;  

7) jestem pracownikiem/ doktorantem/ studentem PW; * 

8) nie jestem członkiem uczelnianej lub wydziałowej komisji wyborczej;  

9) nie pełnię funkcji organu w PW lub innej uczelni, nie jestem członkiem kolegium elektorów do wyboru Rektora 

w innej uczelni ani nie jestem zatrudniony/a w administracji publicznej  

10) złożyłem/am oświadczenie lustracyjne/ informację lustracyjną**/ nie dotyczy* 

 

 

…………………………………………….. 

    data i czytelny podpis kandydata 

 
* Zaznaczyć właściwe. 

** Nie dotyczy osób urodzonych od dnia 1 sierpnia 1972 r. Informacji dotyczącej składania oświadczenia lustracyjnego/informacji 

lustracyjnej udziela Biuro Rektora. 

 



 

 18 

Załącznik nr 4. 

 

Wzór oświadczenia kandydata  

o wyrażeniu zgody na kandydowanie w wyborach do pośredniego kolegium 

elektorów, rady wydziału lub wydziałowego kolegium wnioskująco-opiniującego  

oraz o spełnianiu przesłanek biernego prawa wyborczego w tych wyborach  

 

 

Warszawa, dnia …………… 2020 r.  

 

…………………………………………………. 
(imię i nazwisko kandydata) 

 

………………………………………………… 
(tytuł naukowy/stopień naukowy/tytuł zawodowy kandydata) 

 

……………………………………………………… 
(jednostka organizacyjna, w której kandydat jest zatrudniony) 

 

………………………………………………… 
(numer osobowy kandydata z systemu SAP) 

 

………………………………………………… 
(numer telefonu kontaktowego kandydata) 

 

 

WYRAŻENIE ZGODY NA KANDYDOWANIE 

 

Niniejszym wyrażam zgodę na kandydowanie na przedstawiciela grupy wyborczej ……… 

(sygnatura grupy wyborczej – zgodnie z § 1 ust. 2 uchwały nr 462/XLIX/2020 Senatu Politechniki Warszawskiej z 

dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie wyborów w Politechnice Warszawskiej na kadencję 2020-2024)  

w ………………………………………………… (wskazać organ lub ciało, do którego kandyduje osoba 

zgłaszana) oraz oświadczam, że spełniam przesłanki biernego prawa wyborczego. 

 

 

______________________________ 
data i czytelny podpis kandydata 

  



 

 19 

Załącznik nr 5. 

 

Wzory protokołów. 

 

WZÓR nr 1: Protokół z wyborów przedstawicieli pracowników w okręgach 1-18 do Senatu, 

Kolegium Elektorów do wyboru Rektora, pośrednich kolegiów elektorów, rad wydziałów i 

wydziałowych kolegiów wnioskująco-opiniujących 

 

Warszawa, ............  2020 r. 

 

Komisja Wyborcza Wydziału 

…………………………………………………………………… 

(Okręg wyborczy nr ……) 

 

PROTOKÓŁ nr … 

 

z wyborów przedstawicieli pracowników do Senatu,  

kolegium elektorów do wyboru Rektora, pośrednich kolegiów elektorów,  

Rady Wydziału i Wydziałowego Kolegium Wnioskująco-Opiniującego 

 

1. Wybory przeprowadzono w drodze głosowania elektronicznego przy użyciu Portalu 

Pracowniczego PW. 

2. Przebieg procesu wyborczego był zgodny / nie był zgodny* z przepisami 

regulującymi zasady przeprowadzania wyborów na kadencję 2020-2024 na Wydziale 

……………………………………………………………………… 

3. Wyniki wyborów przedstawiono w poniżej tabeli. 

 

 
 

Numer 
wyborów 

 
 
 

Nazwa wyborów 

D
at

y
 o

tw
ar

ci
a 

i 

za
m

k
n
ię

ci
a 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

u
p
ra

w
n
io

n
y
ch

 d
o
 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

o
d
d
an

y
ch

 

g
ło

só
w

 

 
 

Wynik głosowania 

 
 

Wynik wyborów 

 

W1 

Wybory bezpośrednie jednego 

przedstawiciela w Senacie PW z grupy 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na 
stanowisku profesora lub profesora uczelni 
(A) 

 

   Imię i nazwisko – 
wynik 

… 
 

Imię i nazwisko 
… 

 

W2 

Wybory do Kolegium Elektorów do wyboru 

Rektora w grupie nauczycieli akademickich 
zatrudnionych na stanowisku profesora lub 
profesora uczelni (A) 
 

     

 
* Niepotrzebne skreślić. W przypadku braku zgodności należy opisać jej powody i podjęte decyzje. 



 

 20 

 

W3 

Wybory do Kolegium Elektorów do wyboru 

Rektora w grupie nauczycieli akademickich 
niezatrudnionych na stanowisku profesora lub 
profesora uczelni (B) 
 

     

 

W4 

Wybory do pośredniego kolegium 

elektorów do wyboru przedstawicieli w 
Senacie w grupie nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowisku profesora lub 
profesora uczelni (A) 
 

     

 

W5 

Wybory do pośredniego kolegium 

elektorów do wyboru przedstawicieli w 
Senacie w grupie nauczycieli akademickich 
niezatrudnionych na stanowisku profesora lub 
profesora uczelni (B) 

 

     

 

W6 

Wybory do pośredniego kolegium 

elektorów do wyboru przedstawicieli w 
Senacie PW i Kolegium Elektorów do 
wyboru Rektora w grupie pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi 
(C) 

 

     

 

W7 

Wybory do Rady Wydziału 
……………………………….............PW w 
grupie nauczycieli akademickich 
niezatrudnionych na stanowisku profesora lub 
profesora uczelni i nieposiadających stopnia 
naukowego doktora habilitowanego (Bw) 
 

     

 

W8 

Wybory do Rady Wydziału 
………………………………...……. PW w 
grupie pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi (C) 
 

     

 

W9 

Wybory do Wydziałowego Kolegium 

Wnioskująco-Opiniującego 

……………………………………… PW w 
grupie nauczycieli akademickich 
niezatrudnionych na stanowisku profesora lub 
profesora uczelni i nieposiadających stopnia 
naukowego doktora habilitowanego (Bw) 
 

     

 

W10 

Wybory do Wydziałowego Kolegium 

Wnioskująco-Opiniującego 
…………………………………… PW w 
grupie pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi (C) 
 

     

 

Uwagi:  

 

Podpisy  

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

  



 

 21 

WZÓR nr 2: Protokół z wyborów przedstawicieli pracowników w okręgu nr 19 do Senatu, Kolegium 

Elektorów do wyboru Rektora, pośrednich kolegiów elektorów, Rady Wydziału, Rady Kolegium oraz 

Kolegium Wnioskująco-Opiniującego. 

 

Warszawa, ............  2020 r. 

 

Komisja Wyborcza Fili PW w Płocku 

(Okręg wyborczy nr 19) 

 

PROTOKÓŁ nr…. 

 

z wyborów przedstawicieli pracowników do Senatu,  

kolegium elektorów do wyboru Rektora, pośrednich kolegiów elektorów,  

Rady Wydziału, Rady Kolegium i Kolegium Wnioskująco-Opiniującego 

 

1. Wybory przeprowadzono w drodze głosowania elektronicznego przy użyciu Portalu 

Pracowniczego PW. 

2. Przebieg procesu wyborczego był zgodny / nie był zgodny* z przepisami 

regulującymi zasady przeprowadzania wyborów na kadencję 2020-2024 w okręgu nr 

19. 

3. Wyniki wyborów przedstawiono w poniżej tabeli. 

 

 

 

Numer 

wyborów 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa wyborów 

D
at

y
 o

tw
ar

ci
a 

i 

za
m

k
n

ię
ci

a 
g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

u
p

ra
w

n
io

n
y
ch

 d
o

 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

o
d

d
an

y
ch

 g
ło

só
w

 

 

 

Wynik głosowania 

 

 

Wynik wyborów 

 

W1(W) 

Wybory bezpośrednie jednego 

przedstawiciela w Senacie PW z 
grupy nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowisku profesora 

lub profesora uczelni zatrudnionych na 

Wydziale Budownictw, Mechaniki i 

Petrochemii PW (A) 

   Imię i nazwisko – 
wynik 
… 

 

Imię i nazwisko  
 

 

W1(K) 

Wybory bezpośrednie jednego 

przedstawiciela w Senacie PW z 

grupy nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowisku profesora 
lub profesora uczelni zatrudnionych w 

Kolegium Nauk Ekonomicznych i 

Społecznych PW (A) 

 

     

 

W3 

Wybory do Kolegium Elektorów do 

wyboru Rektora w grupie nauczycieli 

akademickich niezatrudnionych na 

     

 
* Niepotrzebne skreślić. W przypadku braku zgodności należy opisać jej powody i podjęte decyzje. 



 

 22 

stanowisku profesora lub profesora 

uczelni (B) 

 

 

W4 

Wybory do pośredniego kolegium 

elektorów do wyboru przedstawicieli 

w Senacie w grupie nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na 

stanowisku profesora lub profesora 

uczelni (A) 

 

     

 

W5 

Wybory do pośredniego kolegium 

elektorów do wyboru przedstawicieli 

w Senacie w grupie nauczycieli 
akademickich niezatrudnionych na 

stanowisku profesora lub profesora 

uczelni (B) 

 

     

 

W6 

Wybory do pośredniego kolegium 

elektorów do wyboru przedstawicieli 

w Senacie PW i Kolegium Elektorów 

do wyboru Rektora w grupie 

pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (C) 

 

     

 

W7(W) 

Wybory do Rady Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii PW w grupie nauczycieli 

akademickich niezatrudnionych na 

stanowisku profesora lub profesora 

uczelni i nieposiadających stopnia 

naukowego doktora habilitowanego 

(Bw)  

 

     

 

W7(K) 

Wybory do Rady Kolegium Nauk 

Ekonomicznych i Społecznych PW w 

grupie nauczycieli akademickich 

niezatrudnionych na stanowisku 

profesora lub profesora uczelni i 

nieposiadających stopnia naukowego 
doktora habilitowanego (Bw)  

 

     

 

W8(W) 

Wybory do Rady Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii PW w grupie 

pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (C1)  

 

     

 

W8(K) 

Wybory do Rady Kolegium Nauk 

Ekonomicznych i Społecznych PW w 

grupie pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (C1)  

 

     

 

W9(W) 

Wybory do Wydziałowego Kolegium 

Wnioskująco-Opiniującego 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii PW w grupie nauczycieli 

akademickich niezatrudnionych na 

stanowisku profesora lub profesora 

uczelni i nieposiadających stopnia 

naukowego doktora habilitowanego 

(Bw) 

 

 

     



 

 23 

 

W9(K) 

Wybory do Kolegium Wnioskująco-

Opiniującego w Kolegium Nauk 

Ekonomicznych i Społecznych PW w 

grupie nauczycieli akademickich 

niezatrudnionych na stanowisku 

profesora lub profesora uczelni i 

nieposiadających stopnia naukowego 

doktora habilitowanego (Bw) 

 

     

 

W10(W) 

Wybory do Wydziałowego Kolegium 

Wnioskująco-Opiniującego 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii PW w grupie 

pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (C1) 

 

     

 

W10(K) 

Wybory do Kolegium Wnioskująco-

Opiniującego w Kolegium Nauk 

Ekonomicznych i Społecznych PW w 

grupie pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (C1) 

 

     

 

Uwagi:  

 

 

                                                                                                                          Podpisy  

           Komisji Wyborczej 

  



 

 24 

WZÓR nr 3: Protokół z wyborów przedstawicieli pracowników w okręgu nr 20 do Kolegium 

Elektorów do wyboru Rektora oraz pośrednich kolegiów elektorów 

 

Warszawa, ............  2020 r. 

 

Komisja Skrutacyjna w Okręgu Wyborczym nr 20  

(Okręg wyborczy nr 20) 

 

 

PROTOKÓŁ nr … 

 

z wyborów przedstawicieli pracowników do kolegium elektorów do wyboru Rektora 

oraz pośrednich kolegiów elektorów 

 

1. Wybory przeprowadzono w drodze głosowania elektronicznego przy użyciu Portalu 

Pracowniczego PW. 

2. Przebieg procesu wyborczego był zgodny / nie był zgodny* z przepisami 

regulującymi zasady przeprowadzania wyborów na kadencję 2020-2024 w okręgu nr 

20. 

3. Wyniki wyborów przedstawiono w poniżej tabeli. 

 

 
 

Numer 

wyborów 

 
 

 

Nazwa wyborów 

D
at

y
 o

tw
ar

ci
a 

i 

za
m

k
n

ię
ci

a 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

u
p

ra
w

n
io

n
y
ch

 

d
o

 g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

o
d

d
an

y
ch

 

g
ło

só
w

 

 
 

Wynik głosowania 

 
 

Wynik wyborów 

 

W2 

Wybory do Kolegium Elektorów do 

wyboru Rektora w grupie nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na 
stanowisku profesora lub profesora uczelni 

(A) 

 

   Imię i nazwisko - 

wynik 

 

Imię i nazwisko 

… 

 

W3 

Wybory do Kolegium Elektorów do 

wyboru Rektora w grupie nauczycieli 

akademickich niezatrudnionych na 

stanowisku profesora lub profesora uczelni 

(B) 

 

     

 

W4 

Wybory do pośredniego kolegium 

elektorów do wyboru przedstawicieli w 

Senacie w grupie nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na 

stanowisku profesora lub profesora uczelni 
(A) 

 

     

 

W5 

Wybory do pośredniego kolegium 

elektorów do wyboru przedstawicieli w 

Senacie w grupie nauczycieli 

     

 
* Niepotrzebne skreślić. W przypadku braku zgodności należy opisać jej powody i podjęte decyzje. 



 

 25 

akademickich niezatrudnionych na 

stanowisku profesora lub profesora uczelni 

(B) 

 

 

W6 

Wybory do pośredniego kolegium 

elektorów do wyboru przedstawicieli w 

Senacie PW i Kolegium Elektorów do 

wyboru Rektora w grupie pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi 

(C) 

 

     

 

Uwagi:  

 

 

        Podpisy  

 

         Komisji Skrutacyjnej 

 

  



 

 26 

WZÓR nr 4: Protokół z wyborów przedstawicieli pracowników w okręgach 21-26 do pośredniego 

kolegium elektorów do wyboru przedstawicieli Grupy C w Senacie PW i Kolegium Elektorów do 

wyboru Rektora 

 

Warszawa, ............  2020 r. 

 

Komisja Skrutacyjna …………………………………………………………….… 

(Okręg wyborczy nr ……) 

 

PROTOKÓŁ nr … 

 

z wyborów przedstawicieli  

do pośredniego kolegium elektorów do wyboru  

przedstawicieli w Senacie i kolegium elektorów do wyboru Rektora 

 

1. Wybory przeprowadzono w drodze głosowania elektronicznego przy użyciu Portalu 

Pracowniczego PW. 

2. Przebieg procesu wyborczego był zgodny / nie był zgodny* z przepisami 

regulującymi zasady przeprowadzania wyborów na kadencję 2020-2024 w okręgu nr 

…………. 

3. Wyniki wyborów przedstawiono w poniżej tabeli. 

 

 
 

Numer 

wyborów 

 
 
 

Nazwa wyborów 

D
at

y
 o

tw
ar

ci
a 

i 

za
m

k
n
ię

ci
a 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

u
p
ra

w
n
io

n
y
ch

 d
o
 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

o
d
d
an

y
ch

 

g
ło

só
w

 

 
 

Wynik głosowania 

 
 

Wynik wyborów 

 

W6 

Wybory do pośredniego kolegium elektorów 

do wyboru przedstawicieli w Senacie PW i 
Kolegium Elektorów do wyboru Rektora w 
grupie pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi (C) 
 

   Imię i nazwisko - 

wynik 
… 

Imię i nazwisko 

… 

 

Uwagi:  

     

 

 

       Podpisy  

          Komisji Skrutacyjnej 

  

 
* Niepotrzebne skreślić. W przypadku braku zgodności należy opisać jej powody i podjęte decyzje. 



 

 27 

WZÓR nr 5: Protokół z wyborów 10 przedstawicieli grupy A w Senacie wybieranych w wyborach 

pośrednich 

 

Warszawa, ............  2020 r. 

 

Pośrednie kolegium elektorów do wyboru 10 przedstawicieli nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesorów albo profesorów 

uczelni w Senacie  

 

PROTOKÓŁ nr … 

 

z wyborów przedstawicieli nauczycieli akademickich  

zatrudnionych na stanowiskach profesorów albo profesorów uczelni  

w Senacie 

 

1. Wybory przeprowadzono w drodze głosowania elektronicznego przy użyciu Portalu 

Pracowniczego PW. 

2. Przebieg procesu wyborczego był zgodny / nie był zgodny* z przepisami 

regulującymi zasady przeprowadzania wyborów na kadencję 2020-2024. 

3. Wyniki wyborów przedstawiono w poniżej tabeli. 

 

 
 

Numer 
wyborów 

 
 

 
Nazwa wyborów 

D
at

y
 o

tw
ar

ci
a 

i 

za
m

k
n
ię

ci
a 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

u
p
ra

w
n
io

n
y
ch

 d
o
 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

o
d
d
an

y
ch

 

g
ło

só
w

 

 
 

Wynik głosowania 

 
 

Wynik wyborów 

 

W11 

Wybory pośrednie do Senatu przedstawicieli 
nauczycieli  akademickich  
zatrudnionych na stanowiskach 
profesorów albo profesorów uczelni  
(A) 
 
 

   Imię i nazwisko - 
wynik 
… 

Imię i nazwisko 
… 

 

Uwagi:  

        Podpisy  

           

  

 
* Niepotrzebne skreślić. W przypadku braku zgodności należy opisać jej powody i podjęte decyzje. 



 

 28 

WZÓR nr 6: Protokół z wyborów 10 przedstawicieli grupy B w Senacie  

 

Warszawa, ............  2020 r. 

 

Pośrednie kolegium elektorów do wyboru 10 przedstawicieli nauczycieli 

akademickich niezatrudnionych na stanowiskach profesorów lub profesorów 

uczelni w Senacie  

 

PROTOKÓŁ nr … 

 

z wyborów przedstawicieli nauczycieli akademickich  

niezatrudnionych na stanowiskach profesorów lub profesorów uczelni  

w Senacie 

 

1. Wybory przeprowadzono w drodze głosowania elektronicznego przy użyciu Portalu 

Pracowniczego PW. 

2. Przebieg procesu wyborczego był zgodny / nie był zgodny* z przepisami 

regulującymi zasady przeprowadzania wyborów na kadencję 2020-2024. 

3. Wyniki wyborów przedstawiono w poniżej tabeli. 

 

 

 
Numer 

wyborów 

 

 
 

Nazwa wyborów 

D
at

y
 o

tw
ar

ci
a 

i 

za
m

k
n
ię

ci
a 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

u
p
ra

w
n
io

n
y
ch

 d
o
 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

o
d
d
an

y
ch

 

g
ło

só
w

 

 

 
Wynik głosowania 

 

 
Wynik wyborów 

 

W12 

Wybory do Senatu przedstawicieli nauczycieli  
akademickich niezatrudnionych na 
stanowiskach profesorów lub profesorów 
uczelni  (B) 
 
 

   Imię i nazwisko - 
wynik 
… 

Imię i nazwisko 
… 

 

Uwagi:  

        Podpisy  

  

 
* Niepotrzebne skreślić. W przypadku braku zgodności należy opisać jej powody i podjęte decyzje. 



 

 29 

WZÓR nr 7: Protokół z wyborów 5 przedstawicieli grupy C w Senacie oraz 10 przedstawicieli tej 

grupy w Kolegium Elektorów do wyboru Rektora 

 

 

Warszawa, ............  2020 r. 

 

Pośrednie kolegium elektorów do wyboru 5 przedstawicieli pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi w Senacie oraz 10 przedstawicieli 

tej grupy w Kolegium Elektorów do wyboru Rektora  

 

 

PROTOKÓŁ nr … 

 

z wyborów przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

w Senacie oraz w Kolegium Elektorów do wyboru Rektora  

 

1. Wybory przeprowadzono w drodze głosowania elektronicznego przy użyciu Portalu 

Pracowniczego PW. 

2. Przebieg procesu wyborczego był zgodny / nie był zgodny* z przepisami 

regulującymi zasady przeprowadzania wyborów na kadencję 2020-2024. 

3. Wyniki wyborów przedstawiono w poniżej tabeli. 

 

 
 

Numer 
wyborów 

 
 
 

Nazwa wyborów 

D
at

y
 o

tw
ar

ci
a 

i 

za
m

k
n
ię

ci
a 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

u
p
ra

w
n
io

n
y
ch

 d
o
 

g
ło

so
w

an
ia

 

L
ic

zb
a 

o
d
d
an

y
ch

 

g
ło

só
w

 

 
 

Wynik głosowania 

 
 

Wynik wyborów 

 

W13 

Wybory do Senatu 5 przedstawicieli 
pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi  (C) 
 
 

   Imię i nazwisko – 
wynik  
… 

Imię i nazwisko 
… 

 

W14 

Wybory do Kolegium Elektorów do wyboru 

Rektora 10 przedstawicieli pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi 
(C) 
 

   Imię i nazwisko – 

wynik 
… 

Imię i nazwisko 

… 

 

Uwagi:  

        Podpisy  

 
* Niepotrzebne skreślić. W przypadku braku zgodności należy opisać jej powody i podjęte decyzje. 


